JGO8 15 E

MpoGku

XapaKTepucTuku

Mopensb

Pabouue cpepbl

MaTtepuan

Mpobka AN BCTaBHbIX COeAMHUTENeN
Bo3ayx

Xunpkune cpenbl

NHepTHbIe rassbl, Hanpumep, N2/CO2

CononumMep aueTtans

UHdopmauusa o npoaykre

9 d2
gA

L2

15 mm
24.9 mm

40 mm

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.30.24
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